[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

  пгт. Кировский

 №280

	«О внесении изменений в Устав Кировского муниципального района»

Рассмотрев проект решения Думы Кировского муниципального района «О внесении изменений в Устав Кировского муниципального района», решение публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Устав Кировского муниципального района», информацию прокурора Кировского района «О результатах рассмотрения  проекта решения Думы Кировского муниципального района «О внесении изменений в Устав Кировского муниципального района», руководствуясь статьей 17 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126,
Дума Кировского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Изменения в Устав Кировского муниципального района не вносить.

2. Предложить администрации Кировского муниципального района при разработке проекта решения Думы Кировского муниципального района «О внесении изменений в Устав Кировского муниципального района» учесть предложения  прокуратуры Кировского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.
Председатель Думы                                                                      М.Ю.Хуторной